
Alle anderen dürfen AUF NACHFRAGE ggf. auch schießen.

SSV = Schießsportverein Rotenburg JWC = Jagd- und Wurftaubenclub 1 von 17

15.02..2021   

Uhrzeit

Gesamtheit der Aufsichten pro Hegering 8 9 9 8 8 8 7

Alle Termine sind unter Vorbehalt

 FK = Felix Kaiser, PK = Pierre Kiesewetter, TK = Thomas Kok, JK = Jörn Kruse, SM = 
Stefan Marczak, HM = Helmut Miesner, GS Gero Schieder,    HS = Hartwig Schmidt
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lEs besteht grundsätzlich die Möglichkeit Montags bis Samstags zwischen 9:00 und 17:00 Uhr und Sonntags zwischen 9:00 und 12:00 Uhr zu schießen.

Dies gilt auch außerhalb der hier aufgelisteten Termine. 
Wer außerhalb der hier aufgelisteten Termine schießen möchte, darf sich gerne unter 017682683007 melden. 

                    Wir werden dann per Whatsapp versuchen, einen Schießleiter dafür zu finden.         
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Januar 2021
01.01.21 Fr Neujahr
02.01.21
03.01.21 So

04.01.21
05.01.21
06.01.21
07.01.21
08.01.21 Fr

09.01.21
10.01.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg TK Rotenburg 1

11.01.21
12.01.21
13.01.21
14.01.21
15.01.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

16.01.21 SM Ausbilder

17.01.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg JK Brockel 1

18.01.21
19.01.21
20.01.21
21.01.21
22.01.21 Fr 14-17 BDS Verden BDS Verden SM selbst

23.01.21 SM Ausbilder

24.01.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg PK Visselhövede 1

25.01.21
26.01.21
27.01.21
28.01.21
29.01.21 Fr

30.01.21 SM Ausbilder

31.01.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg HS Kirchwalsede 1

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-15/-17 Jungjägerkurs/Schieß.Man. Jungjägerkurs/Schieß.Man.

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-15/-17 Jungjägerkurs/Schieß.Man. Jungjägerkurs/Schieß.Man.

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-15/-17 Jungjägerkurs/Schieß.Man. Jungjägerkurs/Schieß.Man.
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Februar 2021
01.02.21
02.02.21
03.02.21
04.02.21
05.02.21 Fr

06.02.21 SM Ausbilder

07.02.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg GS Rotenburg 1

08.02.21
09.02.21
10.02.21
11.02.21
12.02.21 Fr

13.02.21 SM Ausbilder

14.02.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg HM Sottrum 1

15.02.21
16.02.21
17.02.21
18.02.21
19.02.21 Fr 14-17 Jungjägerkurs Jungjägerkurs SM Ausbilder

20.02.21 9-15 Jungjägerkurs Jungjägerkurs SM Ausbilder

21.02.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Hegeringschießen Scheeßel JK Scheeßel 1

22.02.21
23.02.21
24.02.21
25.02.21
26.02.21 Fr 14-17 Jungjägerkurs Jungjägerkurs SM Ausbilder

27.02.21 9-15 Jungjägerkurs Jungjägerkurs SM Ausbilder

28.02.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Hegeringschießen Lauenbrück FK Lauenbrück 1

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-15/-17 Jungjägerkurs/Schieß.Man. Jungjägerkurs/Schieß.Man.

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-15/-17 Jungjägerkurs/Schieß.Man. Jungjägerkurs/Schieß.Man.

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa
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März 2021
01.03.21
02.03.21
03.03.21
04.03.21
05.03.21 Fr 14-17 Jungjägerkurs Jungjägerkurs SM Ausbilder

06.03.21 9-15 Jungjägerkurs Jungjägerkurs SM Ausbilder

07.03.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Hegeringschießen Visselhövede HM Brockel 1

08.03.21
09.03.21
10.03.21
11.03.21
12.03.21 Fr 14-17 Jungjägerkurs Jungjägerkurs SM Ausbilder

13.03.21 9-15 Jungjägerkurs Jungjägerkurs SM Ausbilder

14.03.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Hegeringschießen Kirchwalsede TK Kirchwalsede 1

15.03.21
16.03.21
17.03.21
18.03.21
19.03.21 Fr 14-17 Jungjägerkurs Jungjägerkurs SM Ausbilder

20.03.21 9-15 Jungjägerkurs Jungjägerkurs SM Ausbilder

21.03.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Hegeringschießen Rotenburg JK Rotenburg 1

22.03.21
23.03.21
24.03.21
25.03.21
26.03.21 Fr 14-17 Jungjägerkurs Jungjägerkurs SM Ausbilder

27.03.21 9-15 Jungjägerkurs Jungjägerkurs SM Ausbilder

28.03.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Hegeringschießen Sottrum und Brockel HM Brockel/Sottrum 1 1

29.03.21
30.03.21
31.03.21

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
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April 2021
01.04.21 19.30-21 Schießleiterplanung
02.04.21 Fr Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Karfreitag

03.04.21 14-17 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg GS Rotenburg

04.04.21 So Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Ostersonntag

05.04.21
06.04.21
07.04.21
08.04.21
09.04.21 Fr 9-15 Jungjägerkurs Jungjägerkurs Schießprüfung I SM Ausbilder

10.04.21 SSV Rotenburg SM selbst

11.04.21 So 9-12 Hegering Lauenbrück Hegering Lauenbrück Hegering Lauenbrück Parcours FK Lauenbrück 1

12.04.21
13.04.21
14.04.21
15.04.21
16.04.21 Fr 9-15 Jungjägerkurs Jungjägerkurs Schießprüfung II SM Ausbilder

17.04.21 14-17 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Brockel

18.04.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Visselhövede 1

19.04.21
20.04.21
21.04.21
22.04.21
23.04.21 Fr

24.04.21 SSV Rotenburg SM selbst

25.04.21 So 9-12 JS Rotenburg JWC Kipphasen Meisterschaft JS Rotenburg JWC Kipphasen Meisterschaft Brockel 1

26.04.21
27.04.21
28.04.21
29.04.21
30.04.21 Fr

Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do
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Mai 2021
01.05.21 Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Maifeiertag

02.05.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Scheeßel 1

03.05.21
04.05.21
05.05.21
06.05.21
07.05.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

08.05.21 SSV Rotenburg SM selbst

09.05.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Sottrum 1

10.05.21
11.05.21
12.05.21
13.05.21
14.05.21 Fr 14-17 BDS Verden BDS Verden SM selbst

15.05.21 14-17 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Scheeßel

16.05.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Lauenbrück 1

17.05.21
18.05.21
19.05.21
20.05.21
21.05.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

22.05.21 14-17 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Brockel 1

23.05.21 So Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Pfingstsonntag

24.05.21
25.05.21
26.05.21
27.05.21
28.05.21 Fr

29.05.21 SSV Rotenburg SM selbst

30.05.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Visselhövede 1

31.05.21

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
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Juni 2021
01.06.21
02.06.21
03.06.21
04.06.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

05.06.21 14-17 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Kirchwalsede 1

06.06.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Rotenburg 1

07.06.21
08.06.21
09.06.21
10.06.21
11.06.21 Fr 14-17 BDS Verden BDS Verden SM selbst

12.06.21 SSV Rotenburg SM selbst

13.06.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Sottrum 1

14.06.21
15.06.21
16.06.21
17.06.21
18.06.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

19.06.21 9-17 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Vereinsmeisterschaft der JS Rotenburg SM

20.06.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Scheeßel 1

21.06.21
22.06.21
23.06.21
24.06.21
25.06.21 Fr

26.06.21 SSV Rotenburg SM selbst

27.06.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JWC KK FK Lauenbrück 1

28.06.21
29.06.21
30.06.21

Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa alle Hegeringe

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
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Juli 2021
01.07.21 19.30-21 Schießleiterplanung
02.07.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

03.07.21 14-17 JWC  Meisterschaft JS Rotenburg JS Rotenburg Brockel

04.07.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JWC GK Meisterschaft Visselhövede 1

05.07.21
06.07.21
07.07.21
08.07.21
09.07.21 Fr 14-17 BDS Verden BDS Verden SM selbst

10.07.21 SSV Rotenburg SM selbst

11.07.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Kirchwalsede 1

12.07.21
13.07.21
14.07.21
15.07.21
16.07.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

17.07.21 14-17 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Rotenburg 1

18.07.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Sottrum 1

19.07.21
20.07.21
21.07.21
22.07.21
23.07.21 Fr

24.07.21 SSV Rotenburg SM selbst

25.07.21 So Sommerpause Scheeßel 1

26.07.21
27.07.21
28.07.21
29.07.21
30.07.21 Fr

31.07.21

Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa
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August 2021
01.08.21 So Sommerpause

02.08.21
03.08.21
04.08.21
05.08.21
06.08.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

07.08.21 SSV Rotenburg SM selbst

08.08.21 So Sommerpause

09.08.21
10.08.21
11.08.21
12.08.21
13.08.21 Fr 14-17 BDS Verden BDS Verden SM selbst

14.08.21
15.08.21 So Sommerpause

16.08.21
17.08.21
18.08.21
19.08.21
20.08.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

21.08.21 SSV Rotenburg SM selbst

22.08.21 So Sommerpause

23.08.21
24.08.21
25.08.21
26.08.21
27.08.21 Fr

28.08.21
29.08.21 So Sommerpause

30.08.21
31.08.21

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
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September 2021
01.09.21
02.09.21
03.09.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

04.09.21 SSV Rotenburg SM selbst

05.09.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Lauenbrück 1

06.09.21
07.09.21
08.09.21
09.09.21
10.09.21 Fr 14-17 BDS Verden BDS Verden SM selbst

11.09.21 Ausbilder

12.09.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Brockel 1

13.09.21
14.09.21
15.09.21
16.09.21
17.09.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

18.09.21 9-17 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Meisterschaft  Überläufer SM

19.09.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Visselhövede 1

20.09.21
21.09.21
22.09.21
23.09.21
24.09.21 Fr

25.09.21 SSV Rotenburg SM selbst

26.09.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Kirchwalsede 1

27.09.21
28.09.21
29.09.21
30.09.21 19.30-21 Schießleiterplanung

Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-15/-17 Jungjägerkurs/Schieß.Man. Jungjägerkurs/Schieß.Man.

Mo
Di
Mi
Do

Sa alle Hegeringe

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do



Alle anderen dürfen AUF NACHFRAGE ggf. auch schießen.

SSV = Schießsportverein Rotenburg JWC = Jagd- und Wurftaubenclub 11 von 17

Uhrzeit
Datum

Wo.
Tag Büchse 100m Laufender Keiler und 

Kipphase
Kurzwaffe 25m Besondere Anmerkungen Schieß-

leitung
Aufsicht V

i
s

R
o
w

S
o
t

K
i
r

B
r
o

L
a
u

S
c
h

Oktober 2021
01.10.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

02.10.21 Ausbilder

03.10.21 So Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Tag der Deutschen Einheit

04.10.21
05.10.21
06.10.21
07.10.21
08.10.21 Fr 14-17 BDS Verden BDS Verden SM selbst

09.10.21 SSV Rotenburg SM selbst

10.10.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Rotenburg 1

11.10.21
12.10.21
13.10.21
14.10.21
15.10.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

16.10.21 Ausbilder

17.10.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Sottrum 1

18.10.21
19.10.21
20.10.21
21.10.21
22.10.21 Fr

23.10.21 SSV Rotenburg SM selbst

24.10.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Scheeßel 1

25.10.21
26.10.21
27.10.21
28.10.21
29.10.21 Fr

30.10.21 Ausbilder

31.10.21 So Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Reformationstag

Sa 9-15/-17 Jungjägerkurs/Schieß.Man. Jungjägerkurs/Schieß.Man.

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-15/-17 Jungjägerkurs/Schieß.Man. Jungjägerkurs/Schieß.Man.

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-15/-17 Jungjägerkurs/Schieß.Man. Jungjägerkurs/Schieß.Man.
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November 2021
01.11.21
02.11.21
03.11.21
04.11.21
05.11.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

06.11.21 SSV Rotenburg DWP SM selbst

07.11.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Lauenbrück 1

08.11.21
09.11.21
10.11.21
11.11.21
12.11.21 Fr 14-17 BDS Verden BDS Verden SM selbst

13.11.21 Ausbilder

14.11.21 So Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Volkstrauertag

15.11.21
16.11.21
17.11.21
18.11.21
19.11.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

20.11.21 SSV Rotenburg SM selbst

21.11.21 So Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Totensonntag

22.11.21
23.11.21
24.11.21
25.11.21
26.11.21 Fr

27.11.21 14-17 JS Rotenburg Brockel

28.11.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Visselhövede 1

29.11.21
30.11.21

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/2x100 m Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-15/-17 Jungjägerkurs/Schieß.Man. Jungjägerkurs/Schieß.Man.

Mo
Di
Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man./JS Rotenburg

Mo
Di
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Dezember 2021
01.12.21
02.12.21
03.12.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

04.12.21 SSV Rotenburg SM selbst

05.12.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Kirchwalsede 1

06.12.21
07.12.21
08.12.21
09.12.21
10.12.21 Fr 14-17 BDS Verden BDS Verden SM selbst

11.12.21 9-17 Jungjägerkurs Jungjägerkurs Ausbilder

12.12.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Rotenburg 1

13.12.21
14.12.21
15.12.21
16.12.21 19.30-21 Schießleiterplanung
17.12.21 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

18.12.21 9-17 Jungjägerkurs Ausbilder

19.12.21 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Sottrum 1

20.12.21
21.12.21
22.12.21
23.12.21
24.12.21 Fr Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Heiligabend

25.12.21 Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb 1. Weihnachtstag

26.12.21 So Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb Kein Schießbetrieb 2. Weihnachtstag

27.12.21
28.12.21
29.12.21
30.12.21
31.12.21 Fr

Mi
Do

Sa 9-12/14-17 Schieß.Man/JS Rotenburg Schieß.Man/SSV Rotenburg

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa Jungjägerkurs.

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do
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Uhrzeit
Datum

Wo.
Tag Büchse 100m Laufender Keiler und 

Kipphase
Kurzwaffe 25m Besondere Anmerkungen Schieß-

leitung
Aufsicht V

i
s

R
o
w

S
o
t

K
i
r

B
r
o

L
a
u

S
c
h

Januar 2022
01.01.22
02.01.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Scheeßel 1

03.01.22
04.01.22
05.01.22
06.01.22
07.01.22 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

08.01.22
09.01.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Lauenbrück 1

10.01.22
11.01.22
12.01.22
13.01.22
14.01.22 Fr 14-17 BDS Verden BDS Verden selbst

15.01.22
16.01.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Brockel 1

17.01.22
18.01.22

19.01.22

20.01.22

21.01.22 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

22.01.22

23.01.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Visselhövede 1

24.01.22

25.01.22

26.01.22

27.01.22

28.01.22 Fr

29.01.22

30.01.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Kirchwalsede 1

31.01.22

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di

Mi

Do

Sa

Mo

Di

Mi

Do

Sa

Mo
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Uhrzeit
Datum

Wo.
Tag Büchse 100m Laufender Keiler und 

Kipphase
Kurzwaffe 25m Besondere Anmerkungen Schieß-

leitung
Aufsicht V

i
s

R
o
w

S
o
t

K
i
r

B
r
o

L
a
u

S
c
h

Februar 2022
01.02.22

02.02.22

03.02.22

04.02.22 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

05.02.22

06.02.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Rotenburg 1

07.02.22

08.02.22

09.02.22

10.02.22

11.02.22 Fr

12.02.22

13.02.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Sottrum 1

14.02.22

15.02.22

16.02.22

17.02.22

18.02.22 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

19.02.22

20.02.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Scheeßel 1

21.02.22

22.02.22

23.02.22

24.02.22

25.02.22 Fr Jahreshauptversammlung SSV

26.02.22

27.02.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Lauenbrück 1

28.02.22

Di

Mi

Do

Sa

Mo

Di

Mi

Do

Sa

Mo

Di

Mi

Do

Sa

Mo

Di

Mi

Do

Sa

Mo
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Uhrzeit
Datum

Wo.
Tag Büchse 100m Laufender Keiler und 

Kipphase
Kurzwaffe 25m Besondere Anmerkungen Schieß-

leitung
Aufsicht V

i
s

R
o
w

S
o
t

K
i
r

B
r
o

L
a
u

S
c
h

März 2022
01.03.22

02.03.22

03.03.22

04.03.22 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

05.03.22

06.03.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Brockel 1

07.03.22

08.03.22

09.03.22

10.03.22

11.03.22 Fr

12.03.22 14-17 JS Rotenburg SSV Rotenburg SSV Rotenburg selbst

13.03.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Visselhövede 1

14.03.22

15.03.22

16.03.22

17.03.22

18.03.22 Fr 14-17 RAG RAG RAG selbst

19.03.22 14-17 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Kirchwalsede 1

20.03.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Rotenburg 1

21.03.22

22.03.22

23.03.22

24.03.22

25.03.22 Fr

26.03.22 14-17 JS Rotenburg SSV Rotenburg SSV Rotenburg SM selbst

27.03.22 So 9-12 JS Rotenburg JS Rotenburg JS Rotenburg Sottrum 1

28.03.22

29.03.22

30.03.22

31.03.22

Di

Mi

Do

Sa

Mo

Di

Mi

Do

Sa

Mo

Di

Mi

Do

Sa

Mo

Di

Mi

Do

Sa

Mo

Di

Mi

Do
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Uhrzeit
Datum

Wo.
Tag Büchse 100m Laufender Keiler und 

Kipphase
Kurzwaffe 25m Besondere Anmerkungen Schieß-

leitung
Aufsicht V

i
s

R
o
w

S
o
t

K
i
r

B
r
o

L
a
u

S
c
h

Anzahl der Aufsichten pro Hegering 8 9 9 8 8 8 7
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